[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 НЕВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П о с т а н о в л е н и е

от_____________№   __________
            г .Невель

 О внесении изменений в антинаркотическую  комиссии
при Администрации Невельского муниципального округа

В соответствии с ч.2 ст.7 Федерального закона 08.01.1998 №3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», в целях эффективной реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1374       «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии при Администрации Невельского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Невельского муниципального округа от 21.03.2024 № 223, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии при Администрации Невельского муниципального округа:
- Дунаеву Анну Викторовну- Консультанта Администрации Невельского муниципального округа;
-Чувайлову Татьяну Сергевну- Консультанта по работе с несовершеннолетними Администрации Невельского муниципального округа;
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии при Администрации Невельского муниципального округа:
- Шидлову Анну Викторовну- Консультанта  Администрации Невельского муниципального округа.
-Осьмушкину Елену Федоровну- Консультанта по работе с несовершеннолетними Администрации Невельского муниципального округа;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования   в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области»- http://pravo.pskov.ru/, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Невельский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://admnevel.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа В. А. Храбрую.

Глава Невельского муниципального округа                                       О.Е. Майоров

Исп: Шидлова А.В-консультант Администрации
Невельского муниципального округа
Т.2-12-42

Согласовано:
Храбрая В.А.-первый заместитель
Главы администрации округа
Т.2-11-73

Согласовано:
Юридический отдел:
Т.2-19-52

image1.jpeg